Muxannos AnekcaHgp MapkenoBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. nuo
Homep
3aKJ/IlouMMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 LOroBop Ha cocTaBJieHUn
npoBepeHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKM
4yrio m Y
21-07-01 O Muxannos 01.07.2021
A.M.,
21-07- YO Muxannos
01.07.2021
01 1 A.M.
4yro M 7
21-07-05 O Muxainos 05.07.2021
A.M.
YO Muxannos
21-07-06 06.07.2021
A.M,
YO Muxannos
21-07-07 07.07.2021
A.M.
4yrno M Y
21-07-08 Vxansios 08.07.2021
A.M.
21-07- YO Muxannos
08.07.2021
081 A.M.

CBepeHun

Mwnxannos AnekcaHap Mapkenosuy

000607

07.08.2007

Bup

OObLEeKT oueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

ABTOTEXHMKA
(OueHka
OBV>XNMOIO
MMyLLIECTBA)

pbIHOYHas

KBapTupa
(OueHka pPbIHOYHAS
HeaBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka pbIHOYHas
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa
(OueHka pbIHOYHAS
HeaOBMXNMOCTW)

ApeHpa
nomMeLlueHunn
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

KBapTupa
(OueHka pbIHOYHaA
HeaBMXXMUMOCTN)

Oom (OueHka

pbIHOYHasA
HeOBMXXMUMOCTN)

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH



21-07-
09 2

21-07-12

21-07-
121

21-07-15

21-07-16

21-07-19

21-07-
19 1

21-07-20

21-07-21

21-07-22

21-07-
221

21-07-23

YMO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YO Mwuxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YMO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YMNO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YMNO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YMO Muxannos
A.M.

09.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

OKC (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeABMXXMUMOE
MMYLLIECTBO
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTW)

KeBapTupa
(OueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNUMOCTW)

KeBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KeBapTupa
(OueHka
HeaOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KeBapTupa
(OueHka
HeaOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



21-07-27

21-07-26

21-07-
27 1

21-07-28

21-07-

29 1

21-07-30

21-08-02

21-08-03

21-08-04

21-08-
041

52/21

YO Muxannos
A.M.

YO Mwuxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YO Mwuxannos
A.M.

4MNoO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YMoO Mwuxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YMoO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

000 "CnekTp
Mntoc"

23.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

03.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMUMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KeBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMeSbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

3eMeJbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXXMUMOCTHN)

3eMeSbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaOBMXXMMOCTN)

ApeHpa
rnomeLleHuns
(OueHka
HeABUXXNMOTI 0
MMyLlecTBa)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



53/21

54/21

21-08-06

21-08-
10 1

21-08-11

21-08-12

21-07-12

21-07-
12.1

21-08-17

21-08-18

21-08-20

000 "CnekTp
Mnoc"

000 "CnekTp
Mnoc"

YO Mwuxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

4YMoO Muxannos
A.M.

YO Mwuxannos
A.M.

4YMoO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

Yo Muxannos
A.M.

YO Mwuxannos
A.M.

05.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

20.08.2021

ApeHpa
rnomeLleHuns
(OueHka
HeABUXXNMOTr 0
MMyLLecTBa)

ApeHpa
rnomeLleHuns
(OueHka
HeABMXXNMOTr 0
MMYLLLECTBA)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTK)

apeHpa
3eMeNIbHOro

yyacTka (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

OKC (OueHka
HeaOBMXUMOCTN)

OKC (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

ApeHpa
rnomeLleHnn
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PblIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



21-08-23

21-08-
231

21-08-25

21-08-27

21-08-30

21-08-
301

21-08-31

21-09-02

21-09-03

21-09-07

21-09-09

55/21

YO Muxannos
A.M.

YO Mwuxannos
A.M.

YMO Muxannos
A.M.

YO Mwuxannos
A.M.

4MNoO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YMoO Mwuxannos
A.M.

YO Mwuxannos
A.M.

Yo Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YO Mwuxannos
A.M.

000 "CnekTp
Mnoc"

23.08.2021

23.08.2021

25.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

02.09.2021

03.09.2021

07.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

3eMeJIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KeBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

apeHaa
3eMeNbHOro

y4dacTka (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KeBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

O6opynosaHune
(OueHka
OBV>XNMOI0
MMyLLecTBa)

OKC (OueHka
HeaBMXXMUMOCTHN)

OKC (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTW)

OKC (OueHka
HeOBUXXMMOro
MMyLLIECTBA)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



56/21

21-09-10

21-09-14

21-09-17

21-09-
201

21-09-24

21-09-27

21-09-28

21-09-29

000 "CnekTp
Mmoc"

YMNoO Muxannos
A.M.

4YMO Muxannos
A.M.

YO Mwuxannos
A.M.

4YMoO Muxannos
A.M.

YO Mwuxannos
A.M.

4MoO Muxannos
A.M.

YMO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

10.09.2021

10.09.2021

14.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

OKC (OueHka
HeOBUXNUMOro
MMyLLIECTBA)

ObopynoBaHue
(OueHka
OBVKMMOrO
MMyLLIECTBA)

ObopynoBaHue
(OueHka
OBUXXUMOro
MMyLLIECTBA)

3eMeSbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

Ob6opynoBaHue
(OueHka
OBUXXUMOrO
MMyLLecTBa)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



